
УП2 зимски семестар 2020/21 РАСПОРЕД НА РАБОТА  
 
 
Бр. Недела:    Распоред за работа на предавања:      Распоред за работа на вежби:   
1     05.10  Предавање 1 + се задава Вежба 1     online   08.10  се работи  В1  
Вовед во теоретската содржина и практичните вежби по предметот и  
објаснување на задача 1  
 

2     12.11  /     /     /        online  15.10  се работи  В1 
 

3     19.10  Предавање 2       online    22.10  се работи  В1 
Идејни претходници на современиот град  
  

4     26.10  Предавање 3 + се задава Вежба 2    online  29.10 се работи  В2 
Развој на методологијата на УП (Гедис+Поет) и објаснување на задача 2  
 

5     02.11  Предавање 4       online      05.11 се работи  В2 
Процеси на УП и неговите фази  
  

6     09.11  Предавање 5 + се задава Вежба 3    online  12.11 се работи  В3 
Фази на изработка на УП и објаснување на задача 3   
 

7     16.11 – 20.11  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА           19.11            се предава вежба 1+2   
 

8     23.11  Предавање 6       online     26.11  се работи  В3 
Лоцирање на отворени простори  
 

9     30.11  Предавање 7 + се задава вежба 4    online  03.12  се работи  В4 
Лоцирање на регионално ориентирани активности и објаснување на задача 4  
 

10     07.12  Предавање 8       online     10.12   се работи  В4 
Лоцирање на локално ориентирани активности (содржини од проширено домување + домување) 
 

11     14.12  Предавање 9 + се задава вежба 5    online  17.12   се работи  В5   се предава вежба 3+4  
Центри и објаснување на задача 5  
  

12     21.12  Предавање 10        online     24.12  се работи  В5  
Плановите на Скопје 
 

13     28.12  Предавање 11                 /      /              /              
Објаснување на колоквиумска задача и давање на материјал за семинарска 
 

14     11.01 Предавање 12            online   14.01  се работи  В5     
УП и јавниот интерес + Клучни системи во УП  
15     18.01 – 23.01  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА           21.01            се предава вежбаaa 5 


